Сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Теняевский сельсовет   муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, их супруги(супруга) и несовершеннолетних детей  за отчетный финансовый год
с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года


	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
(члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Замещаемая должность
	Общая сумма декларированного
 дохода
	Перечень объектов 
недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Источники получения средств, за счет которых совершена сделка   на сумму   превышающую общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года 

	
	
	за
2017 год (руб.)
	вид объекта 
недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	

	Анисков Анатолий Михайлович
	
Глава сельского поселения
	462099,88
	Земельный участок для ведения сельскохозяйственного производства (общая долевая, 1/343)
Земельный участок с хоз.постройками для ведения личного подсобного хозяйства (индивидуальная)
Жилой дом (индивидуальная);
	32480000




4430



65,6
	Россия




Россия




Россия
	Легковой автомобиль "Лада Калина 111840"
	

	супруга
	
	153092,68
	Земельный участок для ведения сельскохозяйственного производства (общая долевая, 1/343) 
Земельный участок с хоз.постройками для ведения личного подсобного хозяйства (пользование)
Жилой дом (пользование);

	32480000




4430



65,6
	Россия




Россия



Россия
	
	

	Караськина Любовь Алексеевна
	депутат сельского поселения
	92770,01
	Земельный участок с хоз.постройками для ведения личного подсобного хозяйства (индивидуальная);
Земельный участок под жилую застройку (общая долевая, ½);
Земельный участок для ведения сельскохозяйственного производства (общая долевая, 1/5);
Квартира(индивидуальная);
Жилой дом (общая долевая, 1/2)
	1248



1068


91145,8




71,6
42,3
	Россия



Россия


Россия




Россия
Россия
	
	

	Караськина Ольга Александровна
	депутат сельского поселения
	210612,69
	Земельный участок  с хоз.постройками для ведения личного подсобного хозяйства (общая долевая, 1/3);
Земельный участок для строительства и обслуживания индивидуального дома (общая долевая, 1/5);
Жилой дом (общая долевая 1/3)
Квартира (общая долевая 1/2)
	1102




1200




107,5

30,4
	Россия




Россия




Россия

Россия
	
	

	супруг
	
	



44228,96
	Земельный участок для строительства и обслуживания индивидуального дома (общая долевая 1/5);
Квартира (общая долевая,1/2);
Жилой дом (общая долевая, 1/3) -пользование;
Земельный участок c хоз.постройками для ведения личного подсобного хозяйства (общая долевая, 1/3)-пользование
Земельный участок для ведения огородничества (пользование)
	1200




30,4

107,5

1102




3697
	Россия




Россия

Россия

Россия


Россия

	Легковой автомобиль 
RENAULT LOGAN
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	0,00
	Земельный участок для строительства и обслуживания индивидуального дома (общая долевая 1/5);
Земельный участок с хоз.постройками для ведения личного подсобного хозяйства (общая долевая, 1/3)-пользование
Жилой дом (пользование)
Земельный участок для ведения огородничества(пользование)
Квартира (общая долевая,1/2)-пользование;
	1200




1102




107,5
3697


30,4
	Россия




Россия




Россия
Россия


Россия

	
	

	Павлов Николай Исаевич
	




депутат сельского поселения
	62963,70
	Земельный участок с хоз.постройками для ведения личного подсобного хозяйства (индивидуальная);
Земельный участок для ведения сельскохозяйственного производства (общая долевая, 1/343);
Квартира (индивидуальная);
Квартира (индивидуальная)

	931



94693




58,9
47,0

	Россия



Россия




Россия
Россия

	SUV T11 VORTEX TINGO;
Автомобили грузовые:
ЗИЛ ММЗ-554;
Сельскохозяйственная техника:
Корнеуборочная самоходная машина МКК-6;
ЮМЗ-6;
	

	супруга
	
	62963,70
	Земельный участок для ведения сельскохозяйственного производства(общая долевая, 1/343);
Земельный участок с хоз.постройками для ведения личного подсобного хозяйства (пользование);
Квартира (пользование);
Квартира (пользование)
	94693




931



47,058,9
	Россия




Россия



Россия
Россия
	
	

	Павлов Сергей Семенович
	








депутат сельского поселения
	169203,00
	Земельный участок с хоз.постройками для ведения личного подсобного хозяйства (индивидуальная);
Земельный участок для ведения сельскохозяйственного производства (общая долевая, 1/343); 
Земельный участок для ведения сельскохозяйственного производства (общая долевая, 1/343);
Жилой дом (индивидуальная);
Земельный участок(индивидуальная)
	922



94693




21486294




66,3

3244
	Россия



Россия




Россия




Россия

Россия
	Легковые автомобили: 
ВАЗ 21140;
сельскохозяйственная техника:
трактор МТЗ-80
	

	супруга
	
	156700,61
	Земельный участок для ведения сельскохозяйственного производства (общая долевая, 1/343);
Земельный участок с хоз.постройками  для ведения личного подсобного хозяйства (пользование);
Земельный участок (пользование);
Жилой дом (пользование)
	94693




922



3244

66,3
	Россия




Россия



Россия

Россия
	
	

	Несовершеннолетний ребенок

	
	0,00
	Земельный участок для ведения сельскохозяйственного производства (общая долевая, 2/343)-пользование;
Земельный участок с хоз.постройками  для ведения личного подсобного хозяйства (пользование);
Земельный участок (пользование);
Жилой дом (пользование)

	94693




922



3244

66,3

	Россия




Россия



Россия

Россия
	
	

	Петрова Лариса Витальевна
	депутат сельского поселения
	135522,36
	Земельный участок  с хоз.постройками для ведения личного подсобного хозяйства(общая долевая, ¼);
Жилой дом (общая долевая, ¼);
	4018



66,6
	Россия



Россия
	
	

	супруг
	
	34051,38
	Земельный участок с хоз.постройками для ведения личного подсобного хозяйства (общая долевая,1/4)  ;
Жилой дом (общая долевая, 1/4);
	4018




66,6
	Россия



Россия
	Легковые автомобили: 
ВАЗ 21060
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	0,00
	Земельный участок с хоз.постройками для ведения личного подсобного хозяйства (общая долевая,1/4)  ;
Жилой дом (общая долевая, 1/4);
	4018




66,6
	Россия



Россия
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	0,00
	Земельный участок с хоз.постройками для ведения личного подсобного хозяйства (общая долевая,1/4)  ;
Жилой дом (общая долевая, 1/4);
	4018



66,6
	Россия



Россия
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	0,00
	Земельный участок с хоз.постройками для ведения личного подсобного хозяйства   (пользование);
Жилой дом  (пользование)
	4018



66,6
	Россия



Россия
	
	

	Фролова Валентина Фоминична
	депутат сельского поселения
	141645,92
	Земельный участок с хоз.постройками для ведения личного подсобного хозяйства (индивидуальная);
Земельный участок с хоз.постройками  для ведения личного подсобного хозяйства (общая долевая, 1/3);
Земельный участок для ведения сельскохозяйственного производства (общая долевая, 1/343);
Квартира (индивидуальная);
Квартира (общая долевая,1/3)
	882



2101




94693




89,4
46,8
	Россия



Россия




Россия




Россия
Россия
	Легковые автомобили:
ВАЗ21099;
	

	супруг
	
	183595,37
	Земельный участок с хоз.постройками для ведения личного подсобного хозяйства (пользование);
Земельный участок с хоз.постройками  для ведения личного подсобного хозяйства (пользование);
Квартира (пользование);
Квартира (пользование)
	882



2101



89,4
46,8
	Россия



Россия



Россия
Россия
	Легковые автомобили:
LADA 210740;
	

	Несовершеннолетний ребенок 
	
	0,00
	Земельный участок с хоз.постройками для ведения личного подсобного хозяйства (общая долевая. 1/3);
Квартира (общая долевая, 1/3);
Земельный участок с хоз.постройками для ведения личного подсобного хозяйства (пользование);
Квартира (пользование)
	2101




46,8

882



89,4
	Россия




Россия

Россия



Россия
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок 
	
	0,00
	Земельный участок с хоз.постройками для ведения личного подсобного хозяйства (общая долевая. 1/3);
Квартира (общая долевая, 1/3);
Земельный участок с хоз.постройками для ведения личного подсобного хозяйства (пользование);
Квартира (пользование)
	2101




46,8

882



89,4
	Россия




Россия

Россия



Россия
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	




